
UCHWAŁA NR  XXII/245/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  28 kwietnia 2004  roku              

   zmieniająca uchwałę nr XX/234/04  Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2004
r. w sprawie przyjęcia „Programu rewitalizacji zabytkowych kamienic  śródmieścia

Suwałk, stanowiących własność komunalną”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984, z 2003 r Nr 214, poz. 1806,  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568) uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/234/04 Rady Miejskiej w Suwałkach  z dnia 31 marca 2004 r.
wprowadza się następujące zmiany:

2.1)   dotychczasowy  § 3  uchwały  otrzymuje brzmienie:  “Uchwała wchodzi w życie z
dniem podjęcia”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław  Jurewicz

                                                       

2004-4-29 10:11:00 AM


